様式第5号(第6条関係)

  年  月  日

湯梨浜町長 様

                       住所

補助対象者

                       氏名

年度湯梨浜町太陽光発電システム等設置事業変更（中止）承認申請書

  年  月  日付受  第   号をもって交付決定通知に係る事業について、下

記のとおり変更（中止）したいので、湯梨浜町太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱

第６条第１項の規定により申請します。

記

１ 補助金の名称     湯梨浜町太陽光発電システム等設置費補助金

２ 交付決定額      金           円

３ 変更（中止）後の額  金           円

４ 変更（中止）の時期

５ 変更（中止）の理由

６ 添 付 書 類

（１）事業計画書及び収支予算書

（２）補助対象設備の設置に係る費用の内訳が記載された工事請負契約書若しくは見積

書の写し又は売買契約書の写し

（３）補助対象設備の形状、規格等を説明する資料

（４）補助対象設備の設置工事着手前の現況写真及び付近の見取図（建売住宅においては

見取図のみ）

（５）設置工事を請け負った者が県外事業者である場合、県内事業者に発注しなかった理

由を記載した書面

（６）その他町長が必要と認める書類